
 POWIAT MIECHOWSKI 

 ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W 
MIECHOWIE   

ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów  tel. 41 381 11 61 
REGON 299943221   41 381 11 98 
NIP 659-15-45-868  fax. 41 383 18 27 
www.zdpmiechow.pl                                                                                        email: postepowania@zdpmiechow.pl 

1 

 

Miechów, dnia22.02.2024r. 

Nr sprawy: SE.261.2.2024 

numer ogłoszenia: 2024/BZP 00066817/01 

 

I N F O R M A C J A  O  W Y N I K A C H  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie, ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów, informuje, że w dniu 
09.02.2024r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzone w 
trybie podstawowym bez negocjacji, art. 275 pkt 1 ustawy Pzp (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.):  
 
 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K Bryzdzyń-Tunel -Miechów w miejscowości Przybysławice, Łazy i 

Uniejów Rędziny w  km 5+385 - 8+375 dł.2,990 km 

 
 W postępowaniu wpłynęło 9 ofert.   

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

22.02.2024r.   

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty 

ważne z następującą liczbą otrzymanych punktów złożyli Wykonawcy:  

 

N
r 

o
fe

rt
y 

Wykonawca 
Cena 

[zł brutto] P
k
t.
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

k
ry

te
ri
u
m

 c
e
n

a
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  
 

P
k
t.

C
i 

W
y
d
łu

ż
o
n
y
 o

k
re

s
 

rę
k
o
jm

i 

P
k
t.
 K

ry
te

ri
u
m

 

rę
k
o

jm
ia

  
P

k
t.

G
i 

D
o
ś
w

ia
d
c
z
e
n
ie

 o
s
ó
b

 

w
y
z
n
a
c
z
o
n
y
c
h
 d

o
 

re
a
liz

a
c
ji 

z
a

m
ó
w

ie
n
ia

 

P
k
t.
 K

ry
te

ri
u
m

 

d
o

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
 P

k
t.

D
i 

Razem 
punkty         

1 
COLAS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 
 62-070 Palędzie 

6 284 070,58 60,00 72 miesiące 20 4 20 100,00 

2 
PRODIM Sp. z o.o. 
ul. Blokowa 14 
31-752 Kraków   

7 610 315,51 49,54 72 miesiące 20 4 20 89,54 

3 
DROGOMEX SP. z o.o. 
Stefana Bryły 4,  
05-800 Pruszków 

8 294 932,01 45,45 72 miesiące 20 4 20 85,45 

4 

STRABAG Infrastruktura 
Południe Sp. z o.o. 
Wyścigowa 58 
53-012 Wrocław 

8 098 008,92 46,56 72 miesiące 20 4 20 86,56 

http://www.zdpmiechow.pl/
mailto:postepowania@zdpmiechow.pl


2 

 

5 

SARIVO INFRASTRUKTURA              
Sp. z o.o. 
 ul. Christo Botewa 14, 30-
798 Kraków 

9 144 602,08 41,23 72 miesiące 20 4 20 81,23 

6 

Zakład Robót Drogowych 
DUKT Sp. z o.o.,  
ul. Zakładowa 17,                                 
26-052 Nowiny 

8 111 111,11 46,48 72 miesiące 20 6 20 86,48 

7 
TRAKT S.A.,  
Szczukowskie Górki 1,  
26-065 Piekoszów 

7 439 599,83 50,68 72 miesiące 20 4 20 90,68 

8 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z o.o. 
 Tychów Stary 75 
27-220 Tychów Stary 

8 380 959,86 44,99 72 miesiące 20 5 20 84,99 

9 

Konsorcjum: 
Lider: 
PRDM TRIBAG Sp. z o.o., 
Sportowa 53, 42-235 Lelów, 
pozostali Wykonawcy: 
BRUK SA, 
Częstochowska 19, 
42-714  Lisów 

8 920 855,5 42,27 72 miesiące 20 3 10 72,27 

 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji zadania najkorzystniejszą 
ofertę firmy: 

COLAS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 

 62-070 Palędzie 
 Uzasadnienie wyboru : Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną,  maksymalną ilość 
punktów 100. 

Zamawiający w postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty.   

 
Dyrektor 

             Zarządu Dróg Powiatowych 
                       w Miechowie 

inż. Krzysztof Szarek 
       Podpis elektroniczny 


		2024-02-22T08:23:42+0100




